Администрация города Рубцовска
Алтайского края

658200 г.Рубцовск, прЛенина, 130,
телефон 4-31-10, т/факс 4-35-20

E-mail: rub adm@mail.ru
caiiTrwww.rubadm. ru

ОКПО 04018528, ОГРН 1022200813656
ИНН 2209011079, КПП 220901001

ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных

участков, права на заключение договоров аренды земельных участков, назначенных на
23.12.2014

г. Рубцовск, пер. Бульварный, 25, каб.51 18 декабря 2014 10.00 час (время местное)

Присутствовали:
- Кышова Тамара Петровна - представитель организатора торгов - председатель комиссии,
заместитель председателя комитета Администрации города по управлению имуществом;

Члены комиссии:

- Деревянко Николай Тихонович -  член комиссии -  председатель комитета
Администрации города по архитектуре и градостроительству;
- Григорович Татьяна Андреевна -  член комиссии - начальник отдела земельных
отношений комитета Администрации города по управлению имуществом;
- Пурыга Ирина Викторовна - член комиссии -  начальник отдела экономического
развития и ценообразования Администрации города.
- Яковлев Станислав Викторович -  член комиссии - главный специалист главный
юрисконсульт комитета Администрации города по управлению имуществом ;
- Щербинина Валентина Васильевна - член комиссии -  главный специалист комитета
Администрации города по управлению имуществом;
- Бобровский Андрей Владимирович -  член комиссии - депутат Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края по одномандатному избирательному округу №1;
- Кох Ирина Октамовна -  член комиссии -  депутат Рубцовского городского Совета
депутатов Алтайского края по одномандатному избирательному округу №6.

Отсутствовали:
- Шихалева Людмила Васильевна -  член комиссии - заместитель председателя комитета
по финансам, кредитной и налоговой политике Администрации города;

Повестка дня:
Рассмотрение заявок и документов претендентов, факта поступления задатков,

признание претендентов участниками аукциона.

СЛУШАЛИ представителя организатора торгов Кышову Т.П.: представила
принятую заявку, копию платежного документа для участия в аукционе по продаже права
на заключение договора аренды земельного участка:

1

mailto:adm@mail.ru
http://www.rubadm

Лот №1 (ул.Индустриальная, 46)
№п/п Претенденты дата и время прием заявки Физ. Лицо, адрес

1. Нет

Лот №2 (в 30м сев.-вост. административного здания по ул.Красной, 96)
№п/п Претенденты дата и время прием заявки Физ. Лицо, адрес

1. Чертов Александр Николаевич 16.12.2014 11час.58мин. г.Барнаул, ул.Молодежная,
36-6

Лот №3 (сев. жилой р-н, огран. ул.Алтайской,Самарской,Залесовской,Саратовской)
№п/п Претенденты дата и время прием заявки Физ. Лицо, адрес

1. Нет

РЕШИЛИ:

1 В связи с тем, что подана только одна заявка на участие в аукционе и на основании
ст.38.1.26 Земельного Кодекса РФ, п.30 Правил организации и проведения торгов по
продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных
участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков,
утвержденных Постановлением Правительства РФ от 11.11.2002 г. № 808, ст.133 Правил
проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров
безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных
договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или
муниципального имущества, утвержденных Приказом ФАС России от 10.02.2010 г. № 67
(с изменениями от 20.10.2011г. № 732) аукцион признать несостоявшимся.

Предложить единственному участнику аукциона по Лот №2 (в 30м сев.-вост.
административного здания по ул.Красной, 96) Чертову Александру Николаевичу в
течении 10 дней с момента подписания протокола о результатах аукциона заключить
договор аренды земельного участка по начальной цене и на условиях информационного
сообщения о проведении аукциона в сумме 133 750-00 руб.(сто тридцать три тысячи
семьсот пятьдесят рублей).

2. Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по продаже права на
заключение договоров аренды земельных участков подлежит размещению на
официальном сайте торгов: torgi.gov.ru и сайте администрации города: http: //
rubadm.ru.